
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1049 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 068/2023 
 

Processo licitatório: 129/2023 

Pregão Presencial: 054/2023 

Objeto: Contratação de serviços de borracharia para atender as 

demandas do Município de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 068/2023 

Contratada: 23.604.871 DANIELE DA SILVA MARINHO, CNPJ 

23.604.871/0001-10, 

Valor: R$ R$ 122.025,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E VINTE E 

CINCO REAIS) 

Vigência: 27/12/2023 a 27/12/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1049 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 069/2023 
 

Processo licitatório: 129/2023 

Pregão Presencial: 054/2023 

Objeto: Contratação de serviços de borracharia para atender as 

demandas do Município de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 069/2023 

Contratada: JOSE CÉLIO OLIMPIO DE FREITAS 05487740640, CNPJ 

41.007.825/0001-15. 

Valor: R$ R$ 36.430,00 (TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E 

TRINTA REAIS) 

Vigência: 27/12/2023 a 27/12/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


